omnino abolendi ; nee non ad pristinos honores, dignitates,

famam et patriam, et bona etiam confiscata, in pristinumque,

et eum, in quo ante prsemissa quomodolibet erant, statum

restituendi, reponendi, et reintegrandi : ac eis, dummodo corde

contriti eorum errata et excessus, alicui per eos eligendo

catholico confessori, sacramentaliter confiterentur, ac poeniten-

tiam salutarem, eis per ipsum confessorem propterea injun-

gendam omnino adimplerent, omnem publicam confessionem,

abjurationem, renunciationem, et poenitentiam jure debitam,

arbitrio suo moderandi, vel in totum remittendi. Nee non

€ommunitates et universitates, ac singulares personas quascun-

^^ \_aj)ostolic(e'\

Y 2
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que^ a quibusvis illicitis pactionibus et conventionibus, per eos

cum dictis aberrantibus, seu in eorura favorora, quomodo libet

initis, et iis praestitis juramentis, et homagiis, illorumque omnium

observatione ; et si quem eatenus occasione eorum incurrissent

perjurii reatum, id etiam absolvendi, et juramenta ipsa relax-

andi. Ac quoscunque regulares et religiosos, etiam in hseresin

hujusmodi ut prgefertur lapses, extra eorum regularia loca

absque dictse sedis licentia vagantes, ab apostasiae reatu, et ex-

communicationis [sententia], aliisque censuris ac pcenis ecclesi-

asticis, per eos propterea etiam juxta suorum ordinum instituta

incursis, pariter absolvendi. Ac cum eis ut alicui beneficio

ecclesiastico curato, de. illud obtinentis consensu ; etiam in

habitu clerici secularis, habitum suum regularem, sub honesta

toga presbyteri secularis deferentibus, deservire, et extra eadera

regularia loca remanere libere et licite possint, dispensandi.

Nee non quibusvis personis, etiam ecclesiasticis, ut quadragesi-

malibus, et aliis anni temporibus et diebus, quibus usus ovorum

et carnium est de jure prohibitus, butiro et caseo, et aliis lac-

ticiniis ; ac dictis ovis et carnibus, de utriusque seu alterius,

spiritualis, qui catholicus existeret, medici consilio, aut si loco- 217
rum et personarum qualitate inspecta, ex defectu piscium aut

olei, vel indispositione personarum earundem, seu alia causa

legitima id tibi faciendum videretur, ut tuo arbitrio uti et vesci

possint, indulgendi et concedendi. Nee non per te in praeteritis

duntaxat casibus, aliquos clericos seculares tantum, presby-

teros, diaconos, aut subdiaconos, qui matrimonium cum aliqui-

bus virginibus, vel corruptis secularibus etiam mulieribus, de